PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 16.06.2023

	№ 1

	г. Гулькевичи

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования

Гулькевичский район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября             2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 г. №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,     статьей 30 устава муниципального образования Гулькевичский район, решением Совета муниципального образования Гулькевичский район от           29 мая 2015 г. №7 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гулькевичский район», Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гулькевичский район (далее – конкурс).

2. Установить, что конкурс по отбору кандидатур проводится в соответствии с условиями, определенными Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гулькевичский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Гулькевичский район от 29 мая 2015 года №7 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гулькевичский район».
3. Определить:

1) дату и время проведения конкурса – 13 сентября 2023 г. в 14 часов 00 минут (по московскому времени);

2) место проведения конкурса – зал заседаний администрации муниципального образования Гулькевичский район (Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, дом 14);

3) дату начала приема документов – 10 июля 2023 г.;

4) дату окончания приема документов – 16 августа 2023 г.;

5) время приема документов с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, пятница с 08 часов 00 минут до        12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (время московское), выходные дни: суббота, воскресенье;

6) место приема документов и контактная информация – Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Советская, дом 14, каб. № 63, телефон: 3-29-45.

4. Назначить от муниципального образования Гулькевичский район членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гулькевичский район (далее – конкурсная комиссия):

	Батракову
Наталью Вячеславовну

	аудитора Контрольно-счётной палаты муниципального образования Гулькевичский район;

	Любимова

Александра Юрьевича
	-
	депутата Совета муниципального образования Гулькевичский район;

	Никитенко

Наталью Васильевну
	-
	председателя Общественной палаты муниципального образования Гулькевичский район;

	Перевертайло

Ларису Валентиновну
	-
	председателя Совета муниципального образования Гулькевичский район.

5. Обратиться к Губернатору Краснодарского края В.И. Кондратьеву с просьбой назначить членов конкурсной комиссии.
6. Администрации муниципального образования Гулькевичский район опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по вопросам местного самоуправления, законности и  правопорядка.
8. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Гулькевичский район

____________________Л.В.Перевертайло
	Глава

муниципального образования

Гулькевичский район

____________________А.А.Шишикин